Городская Дума
городского поселения город Жуков

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от «30» сентября 2020г.                                                                № 05

Об избрании секретаря Городской Думы

городского  поселения город Жуков

По результатам открытого голосования депутатов Городской Думы

городского поселения город Жуков четвертого созыва по избранию секретаря

Городской    Думы    городского    поселения   город   Жуков,   Городская   Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Считать избранным секретарем Городской Думы городского поселения

город Жуков депутата Попову Нину Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Глава города                                                                           Шувалова И.В.